پیام دیگر این رزمایش به دشمنان ایران اسلامی و این مرز و بوم
است که بدانند نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران همواره آمادگی کامل دفاعی

و رزمی برای مقابله با هر تهدیدی را دارند.

شکستشکست راهبردیراهبردی یا یا
مانور تاکتیکی؟مانور تاکتیکی؟

جزئیات جنایات جدید رژیم صهیونیستیجزئیات جنایات جدید رژیم صهیونیستی

یکشنبه 7 آبان 1402
13 ربیع الثانی 1445
29 اکتبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5495
12 صفحه
5000 تومان